
Jičín
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.435333N, 15.361044E

Nadmořská výška: 287 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 2 489 ha

Počet obyvatel: 15 254 PSČ: 506 01

Adresa URL: www.mujicin.cz Facebook: jicin.cz/?ref=bookmarks

Počet obyvatel obce Jičín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 143 6 179 1 126 6 806 15 254

Historie počtu obyvatel obce Jičín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 143 6 179 1 126 6 806 -130 15 254
1.1.2023 1 182 6 185 1 144 6 873 -62 15 384
1.1.2022 1 226 6 163 1 175 6 882 -147 15 446
1.1.2021 1 244 6 220 1 177 6 952 -175 15 593
1.1.2020 1 252 6 298 1 181 7 037 61 15 768
1.1.2019 1 261 6 278 1 146 7 022 20 15 707
1.1.2018 1 254 6 299 1 105 7 029 -25 15 687
1.1.2017 1 268 6 329 1 072 7 043 48 15 712
1.1.2016 1 232 6 343 1 065 7 024 58 15 664
1.1.2015 1 196 6 355 1 039 7 016 89 15 606
1.1.2014 1 159 6 381 1 021 6 956 2 15 517
1.1.2013 1 125 6 409 1 000 6 981 15 515
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